
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
                                                                        UFFICIO IV 

                                     Ambito Territoriale di Ascoli Piceno - Fermo 
- Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22  

sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it 

Tel. 0736-251046  

  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. 235 del 01.04.2014 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento 

del personale docente ed educativo per il triennio  2014/2017 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 294.02.2016 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive provinciali ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 

2014/17, a seguito degli aggiornamenti disposti dalla nota MIUR n. 40910 DEL 22.12.2015  

ACCERTATO che in sede di elaborazione informatica delle predette graduatorie si sono verificati 

errori materiali e si è reso necessario rettificare alcune posizioni; 

 ATTESA pertanto la necessità di procedere ad una nuova pubblicazione delle suddette graduatorie  

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna, al sito Web di quest’Ufficio le graduatorie provinciali ad 

esaurimento definitive del personale docente ed educativo valevoli per il triennio 2014/2017.  

 

 

                                                                                                                                    IL DIRIGENTE     

                                                                                                                                      Carla Sagretti              f.to. Carla Sagretti 
 

firma autografa sostituita a mezzo 

stampa  

ai sensi dell’art.3, comma 2 del 

d.lgs n. 39/1993  

  

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0000437.15-02-2016


